
 
 

Forum Bölümüne Görüntü Eklemek 
 

 
 
Üyelerimiz çoğunlukla yaşadıkları problemleri veya 
paylaşmak istedikleri şeyleri resimlerle desteklemek 
isterler. Genellikle yaşanılan problem hakkında daha 
fazla aydınlatıcı olması amacıyla bazen kullanıcılar da 
forum içerisinde birbirlerinden bu tür taleplerde 
bulunabilir. Böyle durumlarda ne mi yapacaksınız?  
 
Tabiiki görüntüyü internete yükleyeceksiniz. Lakin 
şöyle bir durum var: Eğer bütün paylaşmak 
istediklerinizi bir sunucu üzerine yüklerseniz bu sefer 
sizing sayfaları görmek için de kullandığınız sunucu 
aynı zamanda başka dosyaların da paylaşımı için 
zaman ve güç harcayacak. Biz de bunu ortadan 
kaldırmak için görüntüleri bizim sunucumuz üzerine 
değil de bu işi profesyonel anlamda yapan kurumların 
sunucuları üzerinde barındırmaya karar verdik.  
 
Bu işi yapan birçok site mevcut ama biz size şimdilik 
ImageShack.us firmasının sistemini anlatacağız.  
 

• Dikkat etmenizi istediğimiz şey 
yükleyeceğiniz görüntünün 500 piksel 
genişlikten fazla olmamasını sağlamanız. 
Yoksa site üzerinde kaymalar 
yaşanabilmektedir.  

 
Yapmanız gerekenler adım adım şu şekilde olacaktır: 
 

1- Yüklemek istediğiniz görüntü dosyasını 
belirleyin.  

2- ImageShack.us adresine gidin 
 

 
 

3- Browse butonuna basın ve yüklemek 
istediğiniz resim dosyasını seçin. 
 

 
 
 

4- Herhangi bir yeniden boyutlandırma işlemi 
yapmak istiyorsanız boyutları Image Resize 
bölümünden belirletin ve UPLOAD NOW 
butonuna basın. 
 

5- Yükleme işlemi bittikten sonra karşınıza böyle 
bir  alan çıkacaktır.  
 
Bu alan içerisinde farklı URL ler veya internet 
bağlantıları mevcut. HTML kodlarıyla oynamayı 
bilmiyorsanız Link bölümü işinizi görecektir.  
Tavsiye edilen kopyalama yöntemi Direct Link 
bölümüdür. Burada direkt olarak resim 
dosyasına ulaşılır. Ama bunun için üye olmanız 
gerekmektedir.  
 

 
 

6- Bu kodlardan isteğinize uygun hangisi varsa 
onu kopyalayıp Forum’da açmak istediğiniz 
yeni konu veya cevaplamak istediğini başlığın 
gerekli bölümüne yapıştırmalısınız.  
 
Örnek: 
 
[IMG]http://img151.imageshack.us/img151/7362/youthfamilies.jpg[/IMG] 

 
Farklı yükleme servislerini kullanarak da foruma 
görüntü ekleyebilirsiniz.  

  


